



٤٤٦/٦/١٠

السيد المهندس / رئيس قطاع التنفيذ و المناطق

٤٤٣
٤٤٦/٦/١٠

تحية طيبة و بعد،،،

ايماء الي عملية مشروع اعمال رصف طريق من كوبري ابو حمار الي مدرسة الجلاء بطول
3.5 كم (المرحلة الثانية استكمال) - مركز القوصية - محافظة اسيوط (حياة كريمة)

تنفيذ : شركة القصواء للمقاولات و انشاء و رصف الطرق عقد رقم : 2023/2022/1162

نتشرف بأن نوافي سيادتكم ببيان فروق اسعار البيتومين للمستخلص جاري (1) + المستخلص
الختامي للعملية عاليه (مرفق طيه).

الرجاء التفضل بالاحاطة نحو صرف مبلغ (192029.15 جنية) الي مستحقات شركة القصواء
للمقاولات و انشاء و رصف الطرق.

مرسل للعلم و الاحاطة و اتخاذ اللازم

تفضلوا بقبول وافر الاحترام و التقدير،،،

رئيس الادارة المركزية

المنطقة السابعة اسيوط و المنيا

التوقيع /
مهندس / مصطفى علي مسعود



جمهورية مصر العربية
استمارة لاعتماد الصرف

(١)

مصلحة : مصلحة الضرائب والكهرباء
قسم : قسم الضرائب العامة
المبلغ المستحق إلى : مصلحة الضرائب العامة
بموجب : الطلبات طيه
صار مراجعته ووجد على صحة ومقدم لاعتماده إداريا وحرف القيمة بواسطة (مصلحة)
إذن صرف على : المصلحة
شيك على البنك المركزي في : المصلحة
شيك على الخارج : حساب الخطة أو
يسحب باسم : مصلحة الضرائب العامة
ويرسل إليه بالعنوان الآتي :

بيانات الفواتير		
رقم	التاريخ	جنيته
١٩٢-٢٩/١٥	١٩٢-٢٩/١٥	١٩٢-٢٩/١٥

رقم : _____
الختم ذو التاريخ : _____
كتب المراجعة : _____
رئيس القسم : _____
٢٠٢

تقيد في السجل برقم : _____
(ب) الكاتب المنوط

عدد المرفقات	الاعتماد الإداري ونوع الخصم	
	بيانات	نوع الخصم
		قرش جنيته قسم فرع فصل بند
		إجمالي الأصل
		قرش جنيته
		بيانات الاستقطاعات
		عادي إضافي دمغة توقيع
		قرش جنيته قرش جنيته قرش
		رسم الدمغة صافي القيمة المطلوب صرفها

الختم ذو التاريخ : _____
رئيس المصلحة : _____
مصلحة على مصلحة
في سنة ٢٠٢

علامة _____
في سنة ٢٠٢

(١) إقرار كاتب سجل المحجوزات والتنازلات : _____
(٢) إقرار بأن القيمة مرتبط بها على الاعتماد المخصص وأن البند المختص يسمح ولم يسبق الصرف : _____
جاري : _____
(أو) بأن المبلغ مضاف بحساب : _____
الإيرادات : _____
توقيع الكاتب المنوط بالسجل : _____
الختم ذو التاريخ : _____
روجع في سنة ٢٠٢ (علامات المراجع ورئيس المصلحة)
شيك
إذن صرف
يعتمد سحب
مدير أو رئيس الحسابات
في سنة ٢٠٢ بمبلغ _____
وكيل الحسابات

الهيئة العامة لشئون المطابع الأميرية ٢٠١٤ س ٢٠١١ ١٥٠٠٠٠

(١) رقم المستند (وهو رقم القيد في الدفتر رقم ٢٢٤ ع . ح) : _____
(٢) قيد في دفاتر الحسابات المختصة : _____
إمضاءات موظفي الشطب : _____
رقم : _____
إمضاء الكاتب المنوط : _____
شيك
إذن صرف
سحب (٣)
الختم ذو التاريخ : _____
تحت رقم : _____
إمضاء الكاتب المنوط : _____
الشيكات
الحوالات
قيد في سجل (٤)
رقم : _____
إمضاء الكاتب المنوط : _____
الشيكات
الحوالات
أدرج في كشف (٥)
رقم : _____
إمضاء الكاتب المنوط : _____
شيك
إذن صرف
استلمت (٦)
إمضاء طالب أو كاتب التصدير : _____
في سنة ٢٠٢



بيان فروق اسعار البيتومين للمستخلصات مشروع اعمال رصف طريق من كوبري ابو حمار الي مدرسة
الجلاء بطول 3.5 كم (المرحلة الثانية استكمال) - مركز القوصية - محافظة اسيوط (حياة كريمة)

مستخلص جارى (1) بتاريخ 2023/02/05

1/طبقة التشريب M.C.O

الكمية المستخدمة = المسطح المستخدم * وزن المتر المسطح / 1000

$$31.80 = 1000 / 1.5 * 21200.00 \text{ طن}$$

السعر في 2022/04/21 = 17400 جنية

السعر في 2023/02/05 = 19150 جنية

فرق السعر = 17400 - 19150 = 1750 جنية

فرق سعر البند = 1750 * 31.8 = 55650.00 + جنية.

2/ الطبقة السطحية

وزن البيتومين = المسطح * سمك الطبقة * كثافة المخلوط * نسبة البيتومين / (1 + نسبة البيتومين)

$$111.75 = (0.051 + 1) / 0.051 * 2.35 * 0.05 * 19600.00 \text{ طن}$$

السعر في 2022/04/21 = 11030 جنية

السعر في 2023/02/05 = 12135 جنية

فرق السعر = 11030 - 12135 = 1105 جنية

فرق سعر البند = 1105 * 111.75 = 123483.75 + جنية

مستخلص جارى ختامى بتاريخ 2023/05/09

1/طبقة التشريب M.C.O

الكمية المستخدمة = المسطح المستخدم * وزن المتر المسطح / 1000

$$2.33 = 1000 / 1.5 * 1550 \text{ طن}$$

السعر في 2022/04/21 = 17400 جنية

السعر في 2023/05/09 = 19150 جنية

فرق السعر = 17400 - 19150 = 1750 جنية

فرق سعر البند = 1750 * 2.33 = 4077.50 + جنية.

مهندس الهيئة
د. محمد



مهندس الشركة
ياسر ابو الحراية



2/ الطبقة السطحية

وزن البيتومين = المسطح * سمك الطبقة * كثافة المخلوط * نسبة البيتومين / (1+ نسبة البيتومين)

$$7.98 \text{ طن} = (0.051+1)/0.051 * 2.35 * 0.05 * 1400$$

السعر في 2022/04/21 = 11030 جنية

السعر في 2023/05/09 = 12135 جنية

فرق السعر = 11030 - 12135 = 1105 جنية

فرق سعر البند = 1105 * 7.98 = 8817.90 جنية

اجمالي الاضافة = 192029.15 جنية

مهندس الهيئة

محمد

مهندس الشركة

ياسر أبوالمكارم

محمد

